Senor

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE FLORIDA - VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: LUIS FERNANDO CASTRO ANGEL
RADICADO: 2016-00360

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 26-05-2021.

Atentamente,

|

| I
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P. 1571745 del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Luis Fernando Castro Angel 76275408900220160036000  01-06-2021
| 16611500
Capital Intereses Costas Total
$14,316,562 $18,746,878 $528,000 $33,591,440
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

7126- 21-05- 31- 20.54 30.71 0.0734 $14,316,562 $14,316,562 11 $115,607 $115,607 $0 $14,432,169
16611500 2016 05-
2016

01-06- 30- 20.54 30.71 0.0734 $0 $14,316,562 30 $315,291 $430,898 $0 $14,747,460
2016 06-
2016

01-07- 31- 21.34 31.91 0.0759 $0 $14,316,562 31  $336,913 $767,811 $0 $15,084,373
2016 07-
2016

01-08- 31- 21.34 31.91 0.0759 $0 $14,316,562 31  $336,913 $1,104,724 $0 $15,421,286
2016 08-
2016

01-09- 30- 21.34 31.91 0.0759  $0 $14,316,562 30  $326,045 $1,430,769 $0 $15,747,331
2016  09-
2016

01-10- 31- 21.99 32.89 0.0779 $0 $14,316,562 31  $345,867 $1,776,636 $0 $16,093,198
2016 10-
2016

01-11- 30- 21.99 32.89 0.0779 $0 $14,316,562 30 $334,710 $2,111,347 $0 $16,427,909
2016 11-
2016

01-12- 31- 21.99 32.89 0.0779 $0 $14,316,562 31  $345,867 $2,457,214 $0 $16,773,776
2016 12-
2016

01-01- 31- 22.34 33.41 0.0790 $0 $14,316,562 31  $350,662 $2,807,876 $0 $17,124,438
2017 01-
2017

01-02- 28- 22.34 33.41 0.0790 $0 $14,316,562 28  $316,727 $3,124,603 $0 $17,441,165
2017 02-
2017

01-03- 31- 22.34 33.41 0.0790 $0 $14,316,562 31  $350,662 $3,475,265 $0 $17,791,827
2017 03-
2017

01-04- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $14,316,562 30 $339,218 $3,814,483 $0 $18,131,045
2017  04-
2017

01-05- 31- 22.33 33.40 0.0790 $0 $14,316,562 31  $350,525 $4,165,009 $0 $18,481,571
2017 05-
2017

01-06- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $14,316,562 30  $339,218 $4,504,227 $0 $18,820,789
2017  06-
2017



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-07- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $14,316,562 31  $345,730 $4,849,957 $0 $19,166,519
2017 07-
2017

01-08- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $14,316,562 31  $345,730 $5,195,687 $0 $19,512,249
2017 08-
2017

01-09- 30- 21.48 32.12 0.0763 $0 $14,316,562 30 $327,917 $5,523,604 $0 $19,840,166
2017 09-
2017

01-10- 31- 21.15 31.63 0.0753 $0 $14,316,562 31  $334,283 $5,857,887 $0 $20,174,449
2017 10-
2017

01-11- 30- 20.96 31.34 0.0747 $0 $14,316,562 30  $320,949 $6,178,836 $0 $20,495,398
2017  11-
2017

01-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $0 $14,316,562 31  $329,006 $6,507,842 $0 $20,824,404
2017 12-
2017

01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739  $0 $14,316,562 31  $327,892 $6,835,734 $0 $21,152,296
2018 01-
2018

01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $14,316,562 28  $300,179 $7,135,914 $0 $21,452,476
2018 02-
2018

01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738 $0 $14,316,562 31  $327,753 $7,463,666 $0 $21,780,228
2018 03-
2018

01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732 $0 $14,316,562 30 $314,481 $7,778,147 $0 $22,094,709
2018 04-
2018

01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $14,316,562 31  $324,405 $8,102,552 $0 $22,419,114
2018 05-
2018

01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $0 $14,316,562 30 $311,775 $8,414,328 $0 $22,730,890
2018 06-
2018

01-07- | 31- 20.03 29.95 0.0718 $0 $14,316,562 31  $318,664 $8,732,992 $0 $23,049,554
2018 07-
2018

01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $14,316,562 31  $317,400 $9,050,392 $0 $23,366,954
2018 08-
2018

01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $14,316,562 30  $305,393 $9,355,784 $0 $23,672,346
2018 09-
2018

01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705 $0 $14,316,562 31  $313,037 $9,668,821 $0 $23,985,383
2018 10-
2018

01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $14,316,562 30  $301,027 $9,969,849 $0 $24,286,411
2018 11-
2018



Codigo

Fecha
Inicial
01-12-
2018

01-01-
2019

01-02-
2019

01-083-
2019

01-04-
2019

01-05-
2019

01-06-
2019

01-07-
2019

01-08-
2019

01-09-
2019

01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

Fecha
Final

31-
12-
2018

31-
01-
2019

28-
02-
2019

Sils
03-
2019

30-
04-
2019

31-
05-
2019

30-
06-
2019

31-
07-
2019

31-
08-
2019

30-
09-
2019

31-
10-
2019

30-
il
2019

31-
12-
2019

31-
01-
2020

29-
02-
2020

31-
03-
2020

30-
04-
2020

Tasa
Efec.
Anual

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.08

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

Tasa

Diaria

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

Dias

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

29

31

30

Liq Saldo
Interes Interes

$309,790 $10,279,638 $0

$306,392 $10,586,030 $0

$283,634 $10,869,664 $0

$309,365 $11,179,030 $0

$298,701 $11,477,731 $0

$308,941 $11,786,672 $0

$298,428 $12,085,100 $0

$308,092 $12,393,192 $0

$308,658 $12,701,850 $0

$298,701 $13,000,551 $0

$305,541 $13,306,092 $0

$294,723 $13,600,816 $0

$302,842 $13,903,658 $0

$300,850 $14,204,509 $0

$285,298 $14,489,806 $0

$303,411 $14,793,217 $0

$290,042 $15,083,260 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$24,596,200

$24,902,592

$25,186,226

$25,495,592

$25,794,293

$26,103,234

$26,401,662

$26,709,754

$27,018,412

$27,317,113

$27,622,654

$27,917,378

$28,220,220

$28,521,071

$28,806,368

$29,109,779

$29,399,822



Codigo

Fecha
Inicial
01-05-
2020

01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

Fecha
Final

31-
05-
2020

30-
06-
2020

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

30-
il
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

28-
02-
2021

31-
03-
2021

30-
04-
2021

31-
05-
2021

Tasa
Efec.
Anual

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

17.22

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

25.73

Tasa

Diaria

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

0.0628

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

$14,316,562

Dias

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

Liq Saldo
Interes Interes

$292,562 $15,375,822 $0

$282,153 $15,657,975 $0

$291,558 $15,949,533 $0

$293,995 $16,243,528 $0

$285,343 $16,528,870 $0

$291,127 $16,819,998 $0

$278,258 $17,098,256 $0

$282,050 $17,380,305 $0

$280,023 $17,660,329 $0

$255,799 $17,916,128 $0

$281,326 $18,197,454 $0

$270,850 $18,468,304 $0

$278,574 $18,746,878 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$29,692,384

$29,974,537

$30,266,095

$30,560,090

$30,845,432

$31,136,560

$31,414,818

$31,696,867

$31,976,891

$32,232,690

$32,514,016

$32,784,866

$33,063,440

9744
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